
Wędrówka po świecie zawodów. Przedszkolaki poznały pracę mechanika

i... logistyka lotów!
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Samorządowe Przedszkole nr 39 aktywnie wspiera preorientację zawodową przedszkolaków, dlatego w

tym roku szkolnym dołączyło do projektu "Wędrówka po świecie zawodów". Dzięki temu najmłodsi mogli

wziąć udział w spotkaniu "Mechaniczni przyjaciele", podczas którego dzieci oglądały pracownie i klasy

Zespołu Szkół Mechanicznych nr 3. Ale nie tylko!

W czasie spotkania prezentowane były stanowiska związane z mechanicznymi przyjaciółmi:

samochody, samoloty, roboty i komputery. Starsi koledzy zaproponowali również dzieciom wiele

innych praktycznych atrakcji. Dzieci próbowały swoich sił rysując obrazy na tablecie. Sterowały

urządzeniem symulatora samolotów. Przyglądały się pracy drukarki 3D. Przedszkolaki zajrzały

do pracowni mechanika samochodowego, wyważały koło i mierzyły miernikiem napięcie

akumulatora. W jednej z klas można było podziwiać makietę lotniska i poznać zawód logistyka

lotów i kontrolera lotów.

Natomiast w pracowni – muzeum szkoły oglądano silniki samolotów, opony samolotów, a na

koniec w słuchawkach pilota można było pozować do zdjęć. Wielką atrakcją były również

motocykle. Ogromne wrażenie zrobił na dzieciach dron, sterowany na dużej przestrzeni.

Przedszkolaki nawiązały bardzo dobry kontakt z uczniami szkoły, poszerzyły swoje wiadomości

na temat wielu technicznych zawodów. Po warsztatach dzieci były naprawdę zachwycone!

Warto przypomnieć, że projekt powstał we współpracy Specjalistycznej  Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej pn. „Krakowski Ośrodek Kariery” oraz Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa

a samorządowymi przedszkolami oraz szkołami branżowymi i technicznymi z Krakowa.

Jak wygląda oferta Zespołu Szkół Mechanicznych nr 3 w Krakowie?

Technikum Mechaniczne nr 17:

Technik mechatronik

Technik programista

Technik informatyk

Technik awionik

Technik lotniskowych służb operacyjnych

Technik eksploatacji portów i terminali

Technik pojazdów samochodowych

Technik mechanik lotniczy

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 17:

Mechanik pojazdów samochodowych

Elektromechanik pojazdów samochodowych

Mechanik motocyklowy

Prezentacja szkoły jest dostępna w tym miejscu.
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